
 
 
 

Poz. 49 

UCHWAŁA NR 59 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY EKONOMIA I FINANSE 

z dnia 14 lipca 2020 r. 

w sprawie poszerzenia składu Komisji Doktorskiej I 

Na podstawie § 54 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 

z 2019 r. poz. 190), w związku z uchwałą nr 481 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 

z dnia 16 października 2019 r. w sprawie określenia sposobu postępowania w sprawie 

nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego na Uniwersytecie 

Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 340 z późn. zm.), Rada Naukowa Dyscypliny 

Ekonomia i Finanse postanawia, co następuje: 

§ 1 

      Powołać do Komisji Doktorskiej I w składzie: 

Przewodniczący:  

1) prof. dr hab. Jan Jakub Michałek,  

Zastępca Przewodniczącego:  

2) dr hab. Joanna Siwińska-Gorzelak,  

Członkowie:  

3) prof. dr hab. Andrzej Cieślik;  

4) dr hab. Gabriela Grotkowska, prof. ucz.;  

5) dr hab. Jan Hagemejer, prof. ucz.;  

6) dr hab. Mikołaj Herbst, prof. ucz.;  

7) dr hab. Agnieszka Olechnicka;  

8) dr hab. Bartłomiej Rokicki;  

9) dr hab. Karolina Safarzyńska, prof. ucz.;  

10) dr hab. Urszula Sztandar-Sztanderska, prof. ucz.;  

11) dr hab. Katarzyna Śledziewska;  

    dr. hab. Leszka Wincenciaka oraz dr. hab. Macieja Jakubowskiego. 

 

§ 2 

          I Komisja Doktorska jest powołana na okres kadencji Rady Naukowej 

Dyscypliny.  

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY EKONOMIA I FINANSE 

 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

Ekonomia i Finanse: J. Kudła 


